[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12»    01   2022                                п. Тура                                                  № 1-пг
О награждении Почетной грамотой
Главы Эвенкийского муниципального района
1.
За многолетний добросовестный труд, безупречное исполнение своих должностных обязанностей, за заслуги в содействии проведению социальной и экономической политики Администрации Эвенкийского муниципального района на селе и развития местного самоуправления, на основании постановления Главы Эвенкийского муниципального района от 13.04.2016 № 09-пг «О порядке поощрения и награждения от имени Главы Эвенкийского муниципального района» (в редакции постановления от 10.09.2019 № 53-пг), ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Наградить Почетной  грамотой  Главы  Эвенкийского муниципального района Непомнящую Светлану Владимировну, начальника отдела развития сельских территорий и реализации целевых программ управления территориальной политики и взаимодействия с МСУ Администрации Эвенкийского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Эвенкийская жизнь».

И.о. Главы
Эвенкийского муниципального района               п/п                 А.В. Николаенко